



اخبار

طلاي جام جهاني بر گردن تيراندازان ايراني

در چهارمين روز جام جهاني تيراندازي در باکو، تيم ايران در تيرانجه بادي ۱۰ متر تيمی مردان به قهرمانی رسید و مدال طلا را از آن خود کرد.

تیم ملی تیرانجه بادی ۱۰ متر مردان ایران که صبح دیروز با ۸۶۷ امتیاز در مرحله مقدماتی اول به عنوان سوم رسید و با کسب ۵۸۲ امتیاز و رتبه دوم در مرحله دوم انتخابی به دیدار فینال راه پیدا کرده بود، ظهر دیروز برای کسب مدال طلا به مصاف تیم ایتالیا رفت. تیم ملی ایران که با ترکیب جواد فروغی، سجاد پورحسینی و محمدرسول عفتی وارد میدان شده بود، کل خود را با قدرت آغاز کرد و نخستین راند مسابقه را با امتیاز ۳۰،۵ بر ۲۹ از آن خود کرد تا ۲ امتیاز نخست را به دست آورد. برخلاف راند اول و در حالی که جواد فروغی فرم خوبی نداشت و امتیازات پایینی را ثبت می کرد، تیراندازان ایتالیایی بوژه فردریکو مالدینی، قهرمان جوانان اروپا، عملکرد بسیار خوبی داشتند و ۳ راند پایایی را از آن خود کردند تا ۶ بر ۲ پیش بگیرند. بالاخره جواد فروغی در سری پنجم موفق شد امتیاز بالای ۱۰۰ را به ثبت برساند تا به همراه ۱۰۰۳ عفتی و ۹۰۷ پورحسینی، تیم ایران این سری را با حساب ۳۰،۴ بر ۳۰،۱ به سود خود به پایان برساند و نتیجه را ۶ بر ۴ کند.

تیم ایتالیا راند ششم را از آن خود کرد تا ۸ بر ۸ از ایران پیشی بگیرد اما تیم ایران در ۲ راند بعدی پیروز شد تا حساب کار ۸ - ۸ مساوی شود. امتیاز فوق العاده ۳۱،۳ ایتالیا در راند نهم باعث شد تا ۳۰،۶ ایران و ۱۰،۷ قهرمان المپیک ایتر شود تا زودتر از ایران امتیازات خود را ۲ رقمی کنند. تیم ایران در ۲ راند بعدی به پیروزی رسید تا برای نخستین بار پس از راند نخست، بالاتر از حریف قرار بگیرد. راندهای بعدی اما صحنه نرزمایی عضو جدید تیم ملی یعنی محمدرسول عفتی بود. کسب که با ۱۰۰،۱ خود در سری دوازدهم باعث شد ایران ۲۹،۶ بر ۲۷،۴ این راند را نیز از آن خود کند و مربی حریف را وادار به گرفتن وقت استراحت کند. در راند سیزدهم و پایانی این مسابقه نیز لوکا تسکنی باتجربه و ۴۰ ساله، دومین پایایی خود را ثبت کرد تا عفتی با خیال راحت یک ۱۰،۷ زبیا را به ثبت رسانده و تیم ایران با یک بازگشت تماشاایی، مسابقه را که ۸ بر ۴ عقب بود، ۱۶ بر ۱۰ به سود خود به پایان ببرد و نقره جام جهانی ریز را در باکو تبدیل به طلا کند. در دیدار رهنبدنی نیز تیم آلمان ۱۶ بر ۶ از سد ازبکستان عبور کرد و به مدال برنز رسید.

سکوت آجور لو بعد از قهرمانی استقلال هم شکسته نشد

مدیرعامل استقلال بعد از قهرمانی این تیم هم سکوتش را نشکست و حاضر به پاسخگویی به اصحاب رسانه نشد. مصطفی آجورلو، مدیرعامل باشگاه استقلال که در این فصل سیاست سکوت را پیشه کرد و ترجیح داد کمتر مصاحبه کند حتی بعد از قهرمانی آبی پوشان در لیگ هم حاضر به شکستن سکوت خود نشد. آجورلو که در جلسه مجمع عمومی فدراسیون فوتبال حضور یافته بود، با مواجهه با خبرنگاران حاضر در این مراسم حاضر به مصاحبه نشد تا سکوت خود را بعد از قهرمانی هم ادامه داده باشد. آجورلو در سکوت خود ادامه داد که بعد از قهرمانی آبی پوشان ابهاماتی درباره ادامه همکاری مجیدی با استقلال ایجاد شده است.

کامران قاسمیپور برترین آزادکار جهان شد

طبق تازه ترین رتینگ اتحادیه جهانی کشتی، آزادکار عنوان دار وزن ۹۲ کیلوگرم کشورمان در صدر قرار گرفت و حسن یزدانی در جایگاه دوم وزن ۸۶ کیلوگرم ایستاد. اتحادیه جهانی کشتی تازه ترین رتینگ برترین آزادکاران جهان را منتشر کرد که طی آن کامران قاسمیپور در صدر وزن ۹۲ کیلوگرم ایستاد و حسن یزدانی نیز پایین تر از دیوید تیلور آمریکایی در رده دوم وزن ۸۶ کیلوگرم جا گرفت. همچنین محمد نوری در سومین جایگاه در رده دوم قرار گرفت و امیرحسین زارع در ۱۲۵ کیلوگرم و علیرضا سرلک در وزن ۵۷ کیلوگرم نیز به ترتیب در رده های سوم و چهارم اوزان خود جا گرفتند.

کاراته و ابهام در اعزام به آمریکا

در فاصله یک ماه تا آغاز بازی های جهانی، حضور تیم ملی کاراته در این مسابقات به دلیل صادر نشدن روادید در هاله ای از ابهام قرار دارد. مسابقات «ورد گیمز» یا همان بازی های جهانی در بخش کاراته طی روزهای ۱۷ و ۱۸ تیر به میزبانی آمریکا در شهر بیرمنگام برگزار می شود. تیم ملی کاراته کشورمان که برای حضور در این مسابقات ۵ سه ماهه دارد، هفته گذشته با همراهی سرمربی و رئیس فدراسیون راهی آرمنستان شدند تا با حضور در سفارت آمریکا در ایران امور مربوط جهت دریافت روادید را انجام دهند. اما نکته مهم اینکه شش ماهه حاکی از آن است درخواست مسوولان تیم در همان جلسه اول رد شد ولی پروسه صدور روادید اعضای تیم بدون اعلام انجام شد و پس از گذشت چند روز، برخی مدارک، اطلاعات و سوالات خواسته شده در اختیار قرار گرفته است. دبیرکل پوروشپ در وزن ۸۴ - سجاد گنجزاده ۸۴، بهمن عسگری ۷۵ - حمیده عباسعلی ۶۸ و سارا بهمنیار ۵۵- نمایندگان کاراته ایران در این بازی ها هستند که مشخص نیست حتی در صورت صدور روادید مجوز سفر به آمریکا را دریافت خواهند کرد یا خیر!

تبریک و بوژه AFC بابت قهرمانی و شکست نا پذیري استقلال

کنفدراسیون فوتبال آسیا به باشگاه استقلال به خاطر قهرمانی در لیگ ایران تبریک گفت. تیم فوتبال استقلال در هفته پایانی لیگ برتر کشورمان به مصاف نفت مسجدسلیمان رفت که به تساوی بدون گل رضایت داد. شاگردان مجیدی بعد از پایان بازی با حضور ۱۰۰ هزار نفری هواداران در ورزشگاه آزادی جشن قهرمانی خود را بعد از ۹ سال انتظار برگزار کردند. توثیر رسمی AFC به باشگاه استقلال این قهرمانی را تبریک گفت و نوشت: به استقلال برای قهرمانی در لیگ برتر ایران تبریک می گویم. آنها در تمام فصل بدون شکست باقی ماندند. همه ۳۰ بازی را بدون شکست بودند.

واکنش مهدی ترابی به فیلم موهن «عنکبوت مقدس»
 بازیکن فوتبال پرسپولیس نسبت به اهانت فیلم موهن عنکبوت مقدس نسبت به ساحات مقدس امام رضا(ع) واکنش نشان داد. به گزارش فارس، مهدی ترابی نسبت به فیلم موهن عنکبوت مقدس و توهین به ساحات مقدس امام رضا(ع) واکنش نشان داد و در فضای مجازی از احترام به امام هشتم شیعیان گفت. بازیکن پرسپولیس در اینستاگرام با انتشار تصویر حرم مقدس امام رضا(ع) استوری گذاشت و نوشت: لعنت الله به بدگوی تو.

همه آنچه در نشست روز گذشته مجمع فدراسیون فوتبال گذشت

عزل رسمی عزیزی خادم



مخالف عزل: ۴۲
 مخدوش: یک رأی
احمد رضا براتی (رنگ صورتی)
 موافق عزل: ۴۷
 مخالف عزل: ۳۳
 مخدوش: ۲ رأی

توضیحات کامرانی فر درباره رأی گیری
 طبق ماده ۲۵ اساسنامه برای اعتبار یک مصوبه، کسب اکثریت بیش از ۵۰ درصد آرای مأخوذه کافی است. آرای سفید یا باطله و متمنع جزو آرا در نظر گرفته نمی شود. طبق ماده ۳۷، دوسوم آرای قابل قبول مأخوذه برای تصویب هر پیشنهادی باید لحاظ شود.

ماندگاری فضای کمیته های مستقل
 کامرانی فر تأکید کرد: با توجه به اینکه مشخص شد و مسوؤل فیفا تأکید کرد تمام اسناد و مدارک باید قبل از موعد مقرر کارهایش انجام شود، با توجه به اینکه انتخابات در پیش است، درباره ادامه فعالیت ارکان مستقل قضایی نظیر کمیته های انضباطی، اخلاقی و استیناف اظهار نظر شود که اکثریت اعضای مجمع رأی به ادامه فعالیت آنها دادند. همچنین ادامه فعالیت فدایی به عنوان سرپرست خزانه داری فدراسیون فوتبال مورد تصویب قرار گرفت.

میرشاد ماجدی سرپرست فدراسیون فوتبال ماند
 کامرانی فر در پایان خواستار تأیید ادامه فعالیت میرشاد ماجدی شد و اعلام کرد این موضوع در صورت جلسه نمی آید و صرفا برای نمایش تأییدیه از سوی مجمع انجام می شود، در واقع این رأی گیری غیررسمی است. سپس اکثریت آرا با نظر مثبت خود بر ادامه فعالیت میرشاد ماجدی تأکید کردند.

در گیری لفظی براتی با مخالفانش، کامرانی فر گفت: با توجه به شرایط فعلی و درخواست ها وارد رأی گیری می شویم. هر نفر ۴ برگ مجزا در اختیار دارد که این عزیزان می توانند در رأی گیری شرکت کنند. سپس برای شمارش آرا، ۳ نفر به عنوان ناظر انتخاب شدند. در این لحظات هرج و مرج بسیار زیادی در سالن مجمع عمومی وجود داشت. کامرانی فر در حالی که گفته بود ۸۱ حق رأی وجود دارد، هنگام رأی گیری اعلام کرد ۸۲ رأی داده خواهد شد.

نتایج شمارش آرای مخالفان و موافقان
 رأی گیری درباره عزل ۴ تن از اعضای هیأت رئیسه پس از ۵۰ دقیقه به پایان رسید. کامرانی فر از اعضای مجمع خواست تمام اعضا روی صندلی های خود نشسته و شمارش کنندگان آرا برای شمارش در محل مشخص خود قرار بگیرند. در پایان شمارش آرا ترتیب ماندن و عزل اعضای هیأت رئیسه به شرح زیر شد:

احسان اصولی (رنگ سبز) موافق عزل: ۴۸
 مخالف عزل: ۳۱
 مخدوش: ۳
مهراد سراجی (رنگ سفید) موافق عزل: ۵۴
 مخالف عزل: ۲۷
 مخدوش: یک رأی

برای رأی نهایی درباره وی با نماینده فیفا مشورت شد و در نهایت رأی به عزل مهراد سراجی داده شد.

طهمورت حیدری (رنگ زرد) موافق عزل: ۳۸

هم به شما گزارش نمی دهند. اگر هم این صورت های مالی داده نشود، مجمع، قانونی نیست.

تأیید رسیدگی صورت های مالی در مجمع عمومی
 پس از بحث و گفتگو درباره زمان رسیدگی به صورت های مالی در این باره رأی گیری شد که اکثر اعضای مجمع رأی دادند پس از مجمع انتخاباتی، رئیس و هیأت رئیسه آتی فدراسیون فوتبال درباره زمان برگزاری مجمع عمومی برای رسیدگی به اسناد مالی تصمصم گیری کنند.

درخواست یک عضو برای پرسش از نمایندگان فیفا
 سیدحسینی و طالقانی به عنوان موافقان عزل ۴ تن از اعضای هیأت رئیسه باید پشت تریبون فرار می گرفتند که طالقانی ابتدا خواستار دفاع هیأت رئیسه و سپس ورود به موضوع شد که کامرانی فر اعلام کرد اینگونه نباید باشد. از این رو سیدحسینی، رئیس هیأت فوتبال استان سیستان و بلوچستان گفت: ابتدا باید بگویم دوستان از تصمصم ما دلخور نشوند. وی خواست سوالی را از ناظر فیفا پرسد که کامرانی فر وارد شده و گفت: نمایندگان فیفا و «ایف اسی» تا آزادند که پاسخ هیچ موضوعی را نمی دهند. او سپس اعلام کرد: من انگلیسی سولم را از ناظر فیفا می پرسم، چون نمی دانم شما قطعا خوبی ترجمه می کنید. سپس ماجدی گفت: زبان رسمی مجمع فارسی است و مترجم قانونی و هم زمان در این باره نظر می دهد.

کامرانی فر خواستار رأی گیری شد
 دبیر کل فدراسیون فوتبال خواستار پایان فرصت سوال و جواب شد اما اعضای مجمع خواستار پرسیدن سوالات بیشتر شدند. کامرانی فر نیز گفت برای رعایت حقوق مساوی باید به هر دو طرف وقت یکسان داده شود. پس از دقایقی بحث و

اسکوچیچ با خط زدن ملی پوشان استقلال همه را شوکه کرد

تنبیه انضباطی

بعید هم هست سرمربی تیم ملی حداقل برای این اردو از نفرت استقلالی استفاده کند.

استیلی: دلیل خط خوردن استقلالی ها انضباطی بود
 حمید استیلی علت خط خوردن ۵ بازیکن ملی پوش استقلال از اردوی تیم ملی را توضیح داد. او درباره کنار گذاشتن این بازیکنان توضیح داد: خط خوردن بازیکنان استقلال به دلایل انضباطی است. قرار بود بازیکنان استقلال ساعت ۵ عصر دوشنبه خودشان را به اردوی تیم ملی معرفی کنند و بعد با اجازه سرمربی به اردوی استقلال بروند که این کار را انجام ندادند و مستقیم به اردوی استقلال رفتند. استیلی همچنین ادامه داد: پس از بازی هم استقلال را به اردوی تیم ملی اضافه شوند که به جای اضافه شدن به اردوی تیم ملی به خانه های خودشان رفتند.

۶ بازیکن جدید به تیم ملی دعوت شدند
 بعد از این اتفاق کادر فنی تیم ملی فوتبال ایران از ۶

در چنین شرایطی تصور می شد اسکوچیچ این مساله را پذیرفته و ۵ بازیکن ملی پوش هم به اردوی تیم ملی اضافه می شوند اما ماجرا طور دیگری رقم خورد. ظاهرا بعد از جشن قهرمانی و وقتی ۵ بازیکن استقلال می خواستند خود را به سرمربی تیم ملی معرفی کنند، اسکوچیچ آنها را نپذیرفته و اعلام کرده آنها به دلیل عدم حضور به موقع حق آمدن به اردو را ندارند. در چنین شرایطی تقابل میان کادر فنی تیم ملی و استقلال کاملا به ضرر ۵ ملی پوش این تیم تمام شده و به نوعی حسینی، غلامی، مهدی پور، بردانی و حسین زاده قربانی اختلافات شده اند. اگر چه برخی مسوولان استقلال و فدراسیون فوتبال در صددند سوءنظام پیش آمده را حل کنند و ۵ بازیکن استقلال به اردو اضافه شوند اما اسکوچیچ چنین درخواستی را نپذیرفته و با بیان اینکه نظم اردوی تیمش به هم ریخته، روی نام ۵ بازیکن آبی پوش قلم فرمز کشیده است.

در اگان اسکوچیچ اجازه حضور ۵ بازیکن استقلال در اردوی تیم ملی فوتبال را نداد. قبل از آنکه استقلال مقابل نفت مسجدسلیمان در هفته پایانی لیگ به میدان برود، مسوولان آبی ها هشدار دادند بدون ملی پوشان خود در دیدار آخر بازی نمی کنند و خواهان حضور این نفرت در جشن قهرمانی تیم بودند. در حالی که اردوی تیم ملی فوتبال از صبح دوشنبه ۹ خرداد آغاز شد، استقلال عصر دوشنبه با حضور سیدحسین حسینی، عارف غلامی، صالح بردانی، مهدی مهدی پور و امیرحسین حسین زاده ۵ ملی پوش خود به مصاف نفت رفت و جشن قهرمانی گرفت. نکته مهم درباره ملی پوشان استقلال این بود که اسکوچیچ قبل از بازی پایانی آبی ها مخالفت خود با حضور این ۵ بازیکن در تیم باشگاهی خود را اعلام کرده بود. سرمربی کسرت تیم ملی که از لغو برنامه های اردوی پیش رو بسیار ناراحت بود، خواهان حضور ملی پوشان استقلال در روز دوشنبه در اردو بود اما استقلالی ها چنین درخواستی را نپذیرفتند و قصد داشتند بعد از جشن قهرمانی ۵ بازیکن خود را در اختیار تیم ملی قرار دهند.

